
 1 

Na osnovu člana 27stav 1 tačka 3 i člana 65 stav 2 Zakona o izboru odbornika i 

poslanika ("Službeni list RCG", br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02. i 48/06 i 

„Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14 , 47/14 i 12/16), Opštinska izborna komisija 

Opštine Danilovgrad,  na predlog  Ministarstva unutrašnjih poslova Crne Gore broj: 01/2- 

014/16 -11189/1 od 24.02.2016. godine, na sjednici održanoj 23.03. 2016. godine 

donijela je   

 

R J E Š E N J E  

 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA ZA  

IZBOR ODBORNIKA I POSLANIKA  

 

 

Za izbor odbornika u Skupštini opštine Danilovgrad i poslanika u Skupštini Crne Gore, 

određuju se sljedeća  biračka mjesta na teritoriji Opštine Danilovgrad i to: 

 

1. Biračko mjesto broj 1 DANILOVGRAD I - ISTOČNI KVART, na kome će glasati birači 

čije početno slovo prezimena počinje sa slovom «A» zaključno sa slovom «K» a koji 

imaju sledeće adrese prebivališta: Baja Sekulića, Bijeli Pavle, Blaža Mrakovića, 

Dečanska, Danilovgrad, Grlić, I Bokeljske Brigade, II Dalmatinske Proleterske 

Brigade, IV Proleterske Crnogorske Brigade, Lazara Đurovića, Njegoševa, Trg 9 

Decembar, Trg Golootočkih Žrtava i Vlajka Đuranovića. 

 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole «Vuko Jovović», na adresi Vlajka Đuranovića bb. 

 

2. Biračko mjesto broj 2 DANILOVGRAD II - ZAPADNI KVART, na kome će glasati birači 

čije početno slovo prezimena počinje sa slovom «A» zaključno sa slovom «K» a koji 

imaju sledeće adrese prebivališta: Glavica, Novice Škerovića, Sava Burića i Velje 

Polje. 

 

Glasaće se u prostorijama Doma penzionera na adresi Novice Škerovića bb. 

 

3. Biračko mjesto broj 3 DANILOVGRAD II - ZAGREDA, na kome će glasati birači sa 

prebivalištem na sledećim adresama: Mala Zagreda, Velika Zagreda i Zagreda. 

 

Glasaće se u prostorijama Osnovne Škole Zagreda na adresi Zagreda bb. 

 

4. Biračko mjesto broj 4 DANILOVGRAD III, na kome će glasati birači čije početno 

slovo prezimena počinje sa slovom «A» zaključno sa slovom «K» a koji imaju 

sledeće adrese prebivališta: Bogićevići, Keše Đurovića, Lalevići, Pažići, V 

Proleterske Crnogorske Brigade i Veleta. 

 

Glasaće se u prostorijama Doma kulture na adresi Trg 9 Decembra bb. 

 

5. Biračko mjesto broj 5 GORICA (1), na kome će glasati birači sa prebivalištem na 

sledećim adresama: Gorica, Kopito, Međice, Počijevka, Potkraj, Potkula, Sekulići i 

Vučica. 

 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole Ždrebaonik na adresi Ždrebaonik bb. 

 



 2 

6. Biračko mjesto broj 6 GORICA (2), na kome će glasati birači sa prebivalištem na 

sledećim adresama: Dolovi, Poljica, Studeno i Slatina. 

 

Glasaće se u prostorijama kuće Sloba Ž. Kovačevića u Slatini na adresi Slatina bb. 

 

7. Biračko mjesto broj 7 MZ JELENAK, na kome će glasati birači sa prebivalištem na 

sledećim adresama: Bobulja, Brajovići, Donje Selo, Glizica, Jelenak i Kruščica. 

 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole Ljutotuk na adresi Jelenak. 

 

8. Biračko mjesto broj 8 PRENTINA GLAVICA, na kome će glasati birači sa 

prebivalištem na sledećim adresama: Donji Martinići, Gornji Martinići, Gradina,  

Podglavice i Šabov Krug. 

 

Glasaće se u prostorijama trgovinske radnje na adresi Podglavice. 

 

9. Biračko mjesto broj 9 GOSTILJE, na kome će glasati birači sa prebivalištem na 

sledećim adresama: Gostilje Brajovićko i Gostilje Martinićko. 

 

Glasaće se u prostorijama Doma Gostilje na adresi Gostilje Brajovićko. 

 

10. Biračko mjesto broj 10 SPUŽ, na kome će glasati birači čije početno slovo 

prezimena počinje sa slovom «A» zaključno sa slovom «K» a koji imaju adresu 

prebivališta Spuž. 

 

Glasaće se u prostorijama Osnovne Škole «Njegoš» na adresi Spuž bb. 

  

11. Biračko mjesto broj 11 DALJAM, na kome će glasati birači sa prebivalištem na 

sledećim adresama: Grbe i Daljam. 

 

Glasaće se u prostorijama Omladinskog doma u Daljmu na adresi Daljam bb. 

 

12. Biračko mjesto broj 12 NOVO SELO, na kome će glasati birači sa prebivalištem na 

sledećim adresama: Klikovače i Novo Selo. 

 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole Novo Selo na adresi Novo Selo bb. 

 

13. Biračko mjesto broj 13 LAZINE, na kome će glasati birači čije početno slovo 

prezimena počinje sa slovom «A» zaključno sa slovom «I» a koji imaju sledeće 

adrese prebivališta: Begovina, Ćurilac, Gruda, Jastreb, Kosić, Pitoma Loza, 

Sladojevo Kopito, Strahinjići i Šume. 

 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na Lazinama na adresi Jastreb. 

 

14. Biračko mjesto broj 14 BANDIĆI, na kome će glasati birači sa prebivalištem na 

sledećim adresama: Braćani, Đeđezi, Livade, Mokanje i Župa. 

 

Glasaće se u prostorijama Doma u Bandićima na adresi Livade bb. 

 

15. Biračko mjesto broj 15 GORNJI ZAGARAČ, na kome će glasati birači sa 

prebivalištem na sledećim adresama: Đuričkovići, Miogost i Musterovići. 



 3 

 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole Gornji Zagarač na adresi Đuričkovići bb. 

 

16. Biračko mjesto broj 16 DONJI ZAGARAČ, na kome će glasati birači sa 

prebivalištem na sledećim adresama: Bileća, Jabuke, Lazarev Krst, Malenza, 

Plana i Povrhpoljina. 

 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole Donji Zagarač na adresi Povrhpoljina bb. 

 

17. Biračko mjesto broj 17 ORJA LUKA, na kome će glasati birači sa prebivalištem na 

sledećim adresama: Do Pješivački, Frutak, Orja Luka, Ržišta i Ćurčići. 

 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole Orja Luka na adresi Orja Luka bb. 

 

18. Biračko mjesto broj 19 KUJAVA, na kome će glasati birači sa prebivalištem na 

sledećim adresama: Kujava, Tvorilo i Zagorak. 

 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole Kujava na adresi Kujava bb. 

 

19. Biračko mjesto broj 20 SLAP, na kome će glasati birači sa prebivalištem na 

sledećim adresama: Slap i Viš. 

 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole Slap na adresi Slap bb. 

 

20. Biračko mjesto broj 21 BARE ŠUMANOVIĆA, na kome će glasati birači sa 

prebivalištem na sledećim adresama: Bare Šumanovića, Podvraće i Šobajići. 

 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole Bare Šumanovića na adresi Bare Šumanovića 

bb. 

 

21. Biračko mjesto broj 22 MIJOKUSOVIĆI, na kome će glasati birači sa prebivalištem 

na adresi Mijokusovići. 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole Miokusovići na adresi Mijokusovići bb. 

 

22. Biračko mjesto broj 23 GLAVA ZETE, na kome će glasati birači sa prebivalištem na 

adresi Glava Zete. 

 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole Glava Zete na adresi Glava Zete bb. 

 

23. Biračko mjesto broj 24 POTOČILO, na kome će glasati birači sa prebivalištem na 

sledećim adresama: Boronjina, Drakovići, Kupinovo, Međeđe I, Međeđe II Potočilo 

i Požar. 

 

Glasaće se u prostorijama Doma Potočilo na adresi Potočilo bb. 

 

24. Biračko mjesto broj 25 VRELA, na kome će glasati birači sa prebivalištem na 

sledećim adresama: Dabovići, Mandići i Rošca. 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole Vrela na adresi Dabovići bb. 

 

25. Biračko mjesto broj 26 VINIĆI, na kome će glasati birači sa prebivalištem na 

sledećim adresama: Gornji Rsojevići i Vinići. 



 4 

Glasaće se u prostorijama Doma Vinići na adresi Vinići bb. 

26. Biračko mjesto broj 27 MOSORI, na kome će glasati birači sa prebivalištem na 

sledećim adresama: Donji Rsojevići, Jovanovići, Lubovo, Mosori i Rova. 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole Mosori na adresi Mosori bb. 

 

27. Biračko mjesto broj 28 BRIJESTOVO, na kome će glasati birači sa prebivalištem na 

sledećim adresama: Brijestovo, Krivače i Sretnja. 

Glasaće se u prostorijama Kuća Rajka Pavićevića u Brijestovu na adresi Brijestovo bb. 

 

28. Biračko mjesto broj 29 DANILOVGRAD I-A  - ISTOČNI KVART, na kome će glasati 

birači čije početno slovo prezimena počinje sa slovom «L» zaključno sa slovom «Š» 

a koji imaju sledeće adrese prebivališta: Baja Sekulića, Bijeli Pavle, Blaža 

Mrakovića, Dečanska, Danilovgrad,Grlić, I Bokeljske Brigade, II Dalmatinske 

Proleterske Brigade, IV Proleterske Crnogorske Brigade, Lazara Đurovića, 

Njegoševa, Trg 9 Decembar, Trg Golootočkih Žrtava i Vlajka Đuranovića. 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole «Vuko Jovović» na adresi Vlajka Đuranovića bb. 

 

29. Biračko mjesto broj 30 DANILOVGRAD II-A - ZAPADNI KVART, na kome će glasati 

birači čije početno slovo prezimena počinje sa slovom «L» zaključno sa slovom «Š» 

a koji imaju sledeće adrese prebivališta: Glavica, Novice Škerovića, Sava Burića i 

Velje Polje. 

Glasaće se u prostorijama Doma penzionera na adresi Novice Škerovića bb. 

 

30. Biračko mjesto broj 31 SPUŽ - A, na kome će glasati birači čije početno slovo 

prezimena počinje sa slovom «L» zaključno sa slovom «Š» a koji imaju adresu 

prebivališta Spuž. 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole «Njegoš» na adresi Spuž bb. 

 

31. Biračko mjesto broj 32 LAZINE - A, na kome će glasati birači čije početno slovo 

prezimena počinje sa slovom «J» zaključno sa slovom «M» a koji imaju sledeće 

adrese prebivališta: Begovina, Ćurilac, Gruda, Jastreb, Kosić, Pitoma Loza, 

Sladojevo Kopito, Strahinjići i Šume. 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na Lazinama na adresi Jastreb. 

 

32. Biračko mjesto broj 33 UMJETNIČKA KOLONIJA, na kome će glasati birači čije 

početno slovo prezimena počinje sa slovom «L» zaključno sa slovom «Š» a koji 

imaju sledeće adrese prebivališta: Bogićevići, Keše Đurovića, Lalevići, Pažići, V 

Proleterske Crnogorske Brigade i Veleta. 

Glasaće se u prostorijama Doma kulture na adresi Trg 9 Decembra bb. 

 

33. Biračko mjesto broj 34 O.Š. NA LAZINAMA, na kome će glasati birači čije početno 

slovo prezimena počinje sa slovom «N» zaključno sa slovom «Š» a koji imaju 

sledeće adrese prebivališta: Begovina, Ćurilac, Gruda, Jastreb, Kosić, Pitoma Loza, 

Sladojevo Kopito, Strahinjići i Šume. 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na Lazinama na adresi Jastreb. 

 

 

 

 

 



 5 

34. Biračko mjesto broj 35 DANILOVGRAD II-B - ZAPADNI KVART, na kome će glasati 

birači koji imaju sledeće adrese prebivališta: Grudice, Jefta Šćepanovića – Čaja i 

Orašje. 

 

Glasaće se u prostorijama DOO Vodovod i kanalizacija na adresi Jefta Šćepanovića – Čaja 

bb. 

 

 

 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA 

 

 

Broj: 24 

Danilovgrad, 31.03.2016.  godine       

 

 

                                             

  

          P R E D S J E D N I K  

                            Dejan Vuković,s.r.    

 

 


